АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 декабря  2023 года                      08-17-ра

от __________________________ № _________
Об утверждении списка лиц, включенных
в резерв управленческих кадров

В соответствии с Положением о резерве управленческих кадров муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от  16 марта  2011 года  № 08-26-а и решением комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации Пашозерского сельского поселения от  22 декабря  2023 года:

1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров для замещения должностей главы администрации, заместителя главы администрации, заведующего сектором финансов - главного бухгалтера администрации Пашозерского сельского поселения и  руководителя муниципального учреждения «Пашозерский Центр культуры и досуга» (приложение).

     2. Информацию о формировании резерва управленческих кадров разместить в сети Интернет  на официальном сайте Пашозерского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/pashozero/).

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                          В.В. Вихров
Приложение

к распоряжению администрации

Пашозерского сельского поселения

от  29 декабря 2023 года № 08-17-ра

РЕЗЕРВ

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Должность,

на которую

формируется

резерв

управлен-

ческих

кадров
	Фамилия,

имя,

отчество,

дата

рождения
	Образование,

название

учебного

заведения,

дата

окончания,

специальность
	Ученая

степень,

звание
	Место

работы

(службы),

занимаемая

должность

и дата

назначения

на

должность
	Стаж

государ-

ственной

службы

(при

наличии)
	Стаж

руко-

водящей

работы
	№  доку-мента и дата

зачисления

в резерв

управлен-

ческих

кадров
	Приме-

чание

	1.
	Глава администрации
	Бойцева Светлана Геннадьевна, 27.08.1967
	Среднее профес.,2009г. Дмитровский рыбопромышленный колледж, техник-рыбовод

	-
	Заместитель главы администрация,

28.09.2020
	3 год  3 мес.
	14 лет
	Решение комиссии от 22.12.2023

	2.
	Заместитель главы администрации
	Макарова Татьяна

Геннадьевна,

22.12.1963
	Среднее профес.,1983г. Всеволожский с/х техникум, бухгалтер

	-
	Администрация, специалист 2 кат., 03.03.2015
	8 год 10 мес.
	-
	Решение комиссии от 22.12.2023

	3.
	Заведующий финансовым сектором-главный бухгалтер администрации
	Каэхтина

Валентина

Михайловна,

18.06.1969
	Среднее профес. 1988 г.

Всеволожский с/х техникум, бухгалтер

	-
	Администрация, специалист

1 категории - бухгалтер,

14.02.2007
	18 лет 5 мес.
	-
	Решение комиссии от 22.12.2023

	4.
	Руководитель муниципального учреждения «Пашозерский центр культуры и досуга»
	Лукашева

Марина Александровна,

24.07.1969
	Среднее профес., 1990г. Ленинградский библиотечный техникум, библиотечное дело
	-
	МУ «Пашозерский Центр культуры и досуга», библиотекарь,

01.01.2011
	-
	-
	Решение комиссии от 22.12.2023